武隆发改发〔2024〕16号
重庆市武隆区发展和改革委员会
关于同意开展武隆区羊角街道糯米溪沟小流域水土流失综合治理建设工程前期工作的通知

重庆市武隆区人民政府羊角街道办事处：
你单位《关于开展武隆区羊角街道糯米溪沟小流域水土流失综合治理建设工程前期工作的请示》（羊角街道文〔2024〕3号）已收悉。为了改善生态环境，减少泥沙流失，促进当地村民增收致富，经研究，原则同意你单位作为项目法人开展武隆区羊角街道糯米溪沟小流域水土流失综合治理建设工程前期工作。

接此文件后，请抓紧按国家基本建设程序办理规划选址、建设用地预审意见、环评、水土保持、地灾、节能审查等相关手续。委托有资质的单位编制项目可行性研究报告，报送我委审批。

项目代码：2401-500156-04-01-911485。

重庆市武隆区发展和改革委员会
                           2024年1月10日

重庆市武隆区发展和改革委员会办公室          2024年1月10日印发
PAGE
- 2 -